



FILATEX INDIA LIMITED

Regd. Off.: S. No. 274, Demni Road, Dadra -396 193
(U.T. of Dadra & Nagar Haveli)

Phone : +91.0260-2668343 F +91.0260-2668344

Web: filatex.com, E- filadadra@filatex.com, CIN: L17119DN1990PLC000091

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO IEPF SUSPENSE ACCOUNT

This NOTICE is published in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") and amendment thereof.

The above Rules, *inter alia*, provide to transfer all Equity shares, in respect of which dividend remains unclaimed for a period of 7 (seven) consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account by 30th May 2017 as per procedure stipulated in the said Rules. The complete details of shares due for transfer to IEPF Suspense Account, is also available at Company's website www.filatex.com. The Company has sent individual letters to the concerned shareholders at their latest available address for taking appropriate action(s).

The Shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would issue duplicate share certificate in lieu of original share certificate for the purpose of transferring to IEPF and upon issue of such duplicate shares, the original share certificate shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

Further, the Shareholders, holding shares in demat mode, and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note the Company will process the transfer of shares with the Depository (NSDL) in favour of IEPF.

The Shareholder may also note that this Notice shall be treated as adequate Notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company.

In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 25th May, 2017, the Company shall transfer the said shares to IEPF Suspense Account as per the procedure stipulated under the said Rules, without any further act or liability on the part of the Company.

The Shareholders may note that the unclaimed dividends and shares transferred to IEPF Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholder from IEPF Authority by making application in Form IEPF-5 as prescribed under the said Rules.

The unclaimed Dividend for the financial years 2010-11 and 2011-12 is lying in the Unpaid Dividend Account of the Company. The details of name of the Shareholders, address, folio no. demat account no., number of Equity Shares etc. are available on the Company's website www.filatex.com. The concerned shareholders are requested to claim the unpaid dividend for the financial years 2010-11 and 2011-12 and said claim should reach to the Company on or before 25th May, 2017 to avoid transfer of shares in the IEPF Suspense Account.

In case of any query or clarification, please write to us at the address mentioned above latest by 25th May, 2017 or email at shares@filatex.com for any clarification/ further details and to make valid claim.

For FILATEX INDIA LIMITED

Place : New Delhi
Date : 16.05.2017

**RAMAN KUMAR JHA
COMPANY SECRETARY**



ફિલાટેક્ષ ઈન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : સર્વે નંબર : ૨૭૪, દેબ્લી રોડ, દાદરા-૩૬૬ ૧૯૩
(કેન્દ્ર શાસિત પ્રદેશ દાદરા અને નગર હવેલી)

ફોન નં. : ૯૧-૦૨૬૦-૨૬૬૮૩૪૩ ફેક્સ : ૯૧-૦૨૬૦૨૬૬૮૩૪૪
વેબસાઈટ : filatex.com ' મેઈલ : fildadra@filatex.com
સીઆઈએન : L17119DN1990PLC000091

આઈ.ઈ.પી.એફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં ઈકવીટી શેરો નં. ટ્રાન્સફર કરવા માટે શેરધારકોને નોટિસ

ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટિ (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) રૂલ્સ ૨૦૧૬ ("Rules") એન્ડ અમેન્ડમેન્ટ સાથે વંચાતી કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની અનુચ્છેદ ૧૨૪ (ક) ની શરતો મુજબ આ નોટિસ પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવી છે.

ઉપરના નિયમો સાથે સાથે અન્ય બાબતોએ તમામ ઈકવીટી શેરો કથિત નિયમોમાં નિર્દેશ કરવામાં આવેલી કાર્યવાહી/પ્રક્રિયા મુજબ ૩૦મી મે ૨૦૧૭ સુધીમાં ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) સસ્પેન્સ એકાઉન્ટને ટ્રાન્સફર કરવાની જોગવાઈ પૂરી પાડે છે. જે ઈકવીટી શેરો સંબંધે ડિવિડન્ડ સતત સાત વર્ષોના સમયગાળા કે તેનાથી વધુ સમયગાળા સુધી દાવો કરવામાં આવ્યાં વિનાનું રહે છે. આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટને ટ્રાન્સફર કરવાનાં બાકી છે એ શેરોની સંપૂર્ણ વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.filatex.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. કંપનીએ યોગ્ય પગલાંઓ ભરવા માટે સંબંધિત શેરધારકોના છેલ્લામાં છેલ્લા સરનામા ઉપર શેરધારકોને વ્યક્તિગત રીતે પત્રો મોકલી દીધા છે.

ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા અને જેમનાં શેરો આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટને ટ્રાન્સફર કરવા માટે ઈચ્છનીય છે એ શેરધારકો કદાચ નોંધ લઈ શકે છે કે કંપની આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર કરવાના હેતુ/ઈરાદા માટે મૂળ શેર સર્ટિફિકેટના બદલે નકલી શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરશે અને આવાં નકલી શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરવામાં આવતા જ મૂળ/અસલ શેર સર્ટિફિકેટ આપોઆપ જ રદ થશે અને લેવડ દેવડ ન કરી શકાય એવાં ગણવા જોઈએ.

વધુમાં શેરધારકોએ "ડિમેટ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા અને જેઓના શેરો આઈ.ઈ.પી.એફ. સસ્પેન્સ એકાઉન્ટને ટ્રાન્સફર કરવાં જવાબદાર છે, કદાચ નોંધવું જોઈએ કે કંપની આઈઈપીએફની તરફેણમાં ડિપોઝિટરી (એનએસડીએલ) સાથે શેરોને ટ્રાન્સફરની કાર્યવાહી કરશે.

જો કંપનીને ૨૫મી મે ૨૦૧૭ સુધીમાં સંબંધિત શેરધારકો તરફથી કોઈપણ સંદેશ વ્યવહાર ન મળશે તો તે સંબોગોમાં કંપની કથિત નિયમોમાં નિર્દેશ કરવામાં આવેલ પ્રક્રિયા મુજબ કંપનીના પક્ષે કોઈપણ વધુ પગલાં કે જવાબદારી વિના આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં કથિત શેરો ટ્રાન્સફર કરશે.

શેરધારકો કદાચ નોંધ લઈ શકે છે કે આવાં શેરો ઉપર એકત્રિત થયેલ તમામ લાભો, જે કોઈપણ હોય તો, સહિત આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવેલ શેરો અને દાવો કરવામાં આવ્યાં વિનાનું ડિવિડન્ડ કથિત નિયમો અંતર્ગત સૂચવવામાં આવ્યા મુજબ ફોર્મ આઈઈપીએફ-૫માં અરજી કરીને આઈઈપીએફ સત્તાવાળા પાસેથી સંબંધિત શેરધારકો દાવો ન કરવામાં આવેલ ડિવિડન્ડ અને શેરો પાછા મેળવવા દાવો કરી શકે છે.

નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૦-૧૧ અને ૨૦૧૧-૧૨ માટે દાવો ન કરવામાં આવેલ ડિવિડન્ડ કંપનીના અનપેઈડ ડિવિડન્ડ એકાઉન્ટમાં રહેલ છે. શેર ધારકોના નામ, સરનામા, ફોલિયો નંબર, ડિમેટ એકાઉન્ટ નંબર, ઈકવીટી શેરોની સંખ્યા વગેરે વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.filatex.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે. સંબંધિત શેરધારકોને નાણાંકીય વર્ષો ૨૦૧૦-૧૧ અને ૨૦૧૧-૧૨ માટે ન ચૂકવાયેલ ડિવિડન્ડ માટે દાવો કરવાં અપીલ કરવામાં આવે છે અને કથિત દાવો આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં શેરોની ટ્રાન્સફર ટાળવા ૨૫મી મે ૨૦૧૭ના રોજ કે તે પહેલાં કંપની સુધી પહોંચવો જોઈએ.

જો કોઈપણ પૂછપરછ કે સ્પષ્ટતા હોય તો કૃપા કરી છેલ્લામાં છેલ્લે ૨૫મી મે ૨૦૧૭ સુધીમાં ઉપર દર્શાવેલ સરનામા ઉપર અમને પત્ર લખો અથવા કોઈપણ સ્પષ્ટતા/વધુ વિગતો માટે અને કાયદેસરનો દાવો કરવાં shares@filatex.com ઉપર ઈમેઈલ મોકલો.

સ્થળ : નવી દિલ્હી
તારીખ : ૧૬/૫/૨૦૧૭

ફિલાટેક્ષ ઈન્ડિયા લિમિટેડ વતી
રમણકુમાર ઝા - કંપની સચિવ